
       

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO POLITICHE SOCIALI 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1264 DEL 12/06/2024 

 
Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI 
ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI 
SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024 
 
Richiamate: 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 06/12/2023, con la quale è stato approvato il Bilancio 

di previsione di competenza e di cassa per l’esercizio finanziario 2024 e di competenza per gli esercizi 

finanziari 2024 - 2025 – 2026; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n.525 del 19/12/2023 con cui è stato approvato il PEG - Piano 

Esecutivo di Gestione e delle performance 2024-2025- 2026; 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 13/05/2024 con la quale è stata approvata la 1^ 

variazione al bilancio di previsione 2024/2025/2026; 

 
Richiamate inoltre 
 

 la Legge n. 328 del 8.11.2000 “legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e 
servizi sociali che, all’art. 6 – comma 4 – così recita: “Per i soggetti per i quali si renda necessario il 
ricovero stabile presso strutture residenziali, il comune nel quale essi hanno la residenza prima del 
ricovero, previamente informato, assume gli obblighi connessi all’eventuale integrazione economica”; 

 la L.R. n. 1/2004 “Norme per la realizzazione del sistema regionale integrato di interventi e servizi sociali 
e riordino della legislazione di riferimento “che, all’art. 39 “Titolarità degli oneri degli interventi e dei 
servizi sociali” prevede, tra l’altro, riprendendo la normativa nazionale, che gli oneri relativi all’eventuale 
integrazione della retta di ricovero gravano sul comune presso il quale l’utente era anagraficamente 
residente prima di tale ricovero; 

 la DGR n. 37-6500 del 23.7.2007 “Criteri per la compartecipazione degli anziani non autosufficienti al 
costo della retta.… “ 

 la DGR n. 45-4248 del 30.7.2012 che, relativamente alle strutture per anziani non autosufficienti, ha 
previsto, tra l’altro, che la tariffa giornaliera, comprensiva di quota sanitaria e quota socio assistenziale a 
carico dell’utente/Comune, è determinata dal Piano Tariffario Regionale in vigore, in relazione alla fascia 
assistenziale e con suddivisione della compartecipazione al costo nella misura ivi stabilita; 

 la D.G.C. n. 11 del 21.1.2020 con la quale sono stati approvati, in ultimo, gli accordi contrattuali tra il 
Comune di Asti, l’ASL AT e i soggetti gestori delle strutture residenziali per anziani non autosufficienti 
ubicate sul territorio comunale nell’ambito dei quali sono stati anche definiti i sistemi tariffari rispetto alle 
diverse intensità assistenziali; 

 la D.G.C n. 305 del 30.5.2017 con la quale sono stati approvati i “criteri di valutazione per l’integrazione 
delle rette di ricovero in strutture residenziali per anziani, disabili e adulti”  

 la D.D. n.80 del 19.01/2024 con la quale è stato approvato un primo impegno di spesa per la 
contribuzione al pagamento delle rette in struttura di anziani autosufficienti e non autosufficienti 

 

CITTA’ DI ASTI 



 le D.D. n. 235 del 06.02.2024, D.D. n. 408 del 28.02.2024, D.D. n. 603 del 26.03.2024, D.D. 834 del   
23.04.2024 con cui sono stati assunti singoli impegni per nuovi inserimenti in struttura per l’anno 2024; 

 la D.D. n.1057 del 21.05.2024 con cui è stata approvata la prima integrazione di spesa per il pagamento 
delle rette in struttura di anziani autosufficienti e non autosufficienti - anno 2024 

 
Premesso quanto sopra e dato atto: 
 

 che l’inserimento in struttura delle persone interessate viene disposto previa valutazione dell’UVG (Unità 
Valutazione Geriatrica) se si tratta di anziani non autosufficienti ovvero dal Servizio Sociale Professionale se 
si tratta di anziani autosufficienti;  

 che, se l’interessato non dispone di sufficiente reddito per provvedere al pagamento della retta socio 
assistenziale, sulla scorta di apposita domanda, il Comune verifica il diritto ad ottenere un’eventuale 
integrazione secondo i criteri approvati con la citata D.G.C. n. 305 del 30.5.2017; 

 che le strutture sono individuate dagli operatori socio assistenziali tra quelle regolarmente accreditate e 
convenzionate ed in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente, secondo la tipologia degli utenti e 
la disponibilità di posti; 

 che l’elenco degli anziani per i quali, ad oggi, si deve provvedere all’assunzione di nuovi impegni di spesa e 
nuovi CIG, per l’integrazione delle rette in strutture residenziali per il periodo giugno-novembre 2024 sono 
indicati nell’elenco allegato A) e che nello stesso elenco sono altresì indicate le strutture, l’importo delle rette 
giornaliere/mensili e l’importo di contribuzione degli utenti al pagamento della retta;  

 che l’elenco di cui sopra potrà subire variazioni (per decesso del ricoverato e/o per nuovi inserimenti) e che 
tali variazioni saranno oggetto di apposito provvedimento; 

 
Precisato che 
 

 con D.D. n. 1057 del 21.05.2024 è stata approvata una prima integrazione di spesa per le strutture 
elencate nella seguente tabella per un importo complessivo di € 44.285,16 e che ora si rende 
necessario provvedere all’assunzione di nuovi impegni di spesa e nuovi CIG per l’integrazione delle 
rette in strutture residenziali per il periodo giugno-novembre 2024 come evidenziato nella tabella 
successiva; 

 si è reso necessario provvedere all’integrazione di un impegno già acquisito per il gestore ANTEO 
Cooperativa Sociale per l’integrazione del mese di maggio 2024 come indicato nella tabella successiva; 

 

GESTORE FATTURA CIG IMPEGNO 
 
IMPORTO 
 

  
  

ANTEO - Cooperativa Sociale   B1FA92DBEA nuovo 44.238,00 € 

ASPS CASA DI RIPOSO “I. SERRA” B1FAB38B82 nuovo 5.100,00 € 

KURSANA – Piemonte Società Cooperativa sociale  B1FAC12F67 nuovo 4.158,00 € 

ITALIMPIANTI S.R.L. - Centro S. Silvestro - B1FAD0EF5C nuovo 15.420,00 € 

DANY COOPERATIVA “La Resistenza” - Montaldo  B1FADB592E nuovo 5.256,00 € 

FONTI S. ROCCO S.R.L.  B1FAE43E5B nuovo 3.822,00 € 

IL FARO Cooperativa Sociale A.R.L.  B1FAF3995E nuovo 58.680,00 € 

KOS CARE S.R.L.  B1FAFA2007 nuovo 6.360,00 € 

EMEIS (ex ORPEA)  B1FB00A5D8 nuovo 2.376,00 € 

SOCIALCOOP Cooperativa  B1FB038BCC nuovo 6.480,00 € 

VILLA CORA S.R.L. B1FB9F76BE nuovo 17.214,00 € 

VILLA ANNUNZIATA S.R.L.  B1FBBA0577 nuovo 13.980,00 € 

ISTITUTO “OBLATI S. GIUSEPPE” M. Marello  B1FBD2CC3F nuovo 9.660,00 € 

CASADI RIPOSO G. Fogliotti  B1FBEB3EE8 nuovo 5.406,00 € 

CM SERVICE S.R.L.  B1FBFE39C8 nuovo 6.090,00 € 

ISTITUTO DELLE SUORE FRANCESCANE ANGELINE  B1FE4A5F27 nuovo 1.680,00 € 



IMCOGEST SRL -Centro S. Martino B1FE64AA94 nuovo 4.200,00 € 

ANTEO -Cooperativa Sociale  Z6F3BF5C29 
n. 609 da 
integrare  

3.350,00 € 

TOTALE 213.470,00 € 

- per la copertura di quota parte dei suddetti nuovi impegni è possibile procedere alla riduzione di quelli 
già assunti in corrispondenza dei CIG utilizzati sino al 31/05/2024, come di seguito specificato: 

 imp. 612    da ridurre di €    2.303,00 Cooperativa AZZURRA, Z493BF5CB4  
 imp. 1639  da ridurre di €    1.994,86 ISTUTO SUORE FRANCESCANE B146FA2950 
 imp. 610    da ridurre di €  11.000,00 FARO Z183BF5C3E   
 imp. 617    da ridurre di €     2.800,00 VILLA CORA Z2D3BF5D00 

Fatto rilevare che le nuove linee guida sulla tracciabilità dei flussi finanziari approvate dall’ANAC, con Delibera n. 
371 del 27 luglio 2022 prevedono, tra l’altro, l’obbligatoria acquisizione del CIG anche per i servizi socio-sanitari 
erogati da enti del Terzo Settore;  

Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e degli artt. 6, comma 
2 e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 e 6 bis del Codice di comportamento del Comune di Asti; 
 
Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs 267/2000, la presente determinazione è trasmessa al 
responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della spesa; 
 
Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del Sottoscritto Dirigente, 
trattandosi di atto inerente all’attività gestionale di competenza dei Dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267 
del 18/8/2000 e dello Statuto Comunale; 
 

 
IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

DETERMINA 
 

1. di approvare, per le motivazioni specificate in premessa, l’elenco degli anziani, indicati nell’elenco 
allegato A), per i quali occorre provvedere all’assunzione di nuovi impegni di spesa per l’integrazione 
delle rette in strutture residenziali per il periodo giugno novembre 2024, dando atto che gli stessi sono 
stati individuati sulla base dell’istruttoria effettuata dal Servizio Sociale Professionale; 
 

1. di precisare che il suddetto elenco potrà subire variazioni (per decesso del ricoverato e/o per nuovi 
inserimenti) e che tali variazioni saranno oggetto di apposito provvedimento; 
 

2. di dare atto che i dati dei beneficiari sono resi in forma anonima mediante codice identificativo, non 
potendo essere diffusi ai sensi dell’art. 26 comma 4 del D. Lgs. 33/2013 e delle vigenti disposizioni in 
materia di protezione dei dati personali di cui al Regolamento UE 2016/679 e al D. Lgs 196/2003 così 
come modificato dal D. Lgs. 101/2018 
 

3. di dare atto che 
 

  per le motivazioni indicate in premessa, sono stati acquisiti nuovi CIG per ogni singolo gestore 
delle strutture residenziali per anziani per i quali si deve, ad oggi, provvedere al pagamento 
delle rette per il periodo giugno-novembre 2024 come indicato nella tabella successiva; 

 si è reso, altresì, necessario provvedere all’integrazione di un impegno già acquisito per il 
gestore ANTEO Cooperativa Sociale per il mese di maggio 2024 come indicato nella tabella 
successiva; 

 
 



GESTORE FATTURA CIG IMPEGNO IMPORTO 

  
  

ANTEO - Cooperativa Sociale   B1FA92DBEA nuovo 44.238,00 € 

ASPS CASA DI RIPOSO “I. SERRA” B1FAB38B82 nuovo 5.100,00 € 

KURSANA – Piemonte Società Cooperativa sociale  B1FAC12F67 nuovo 4.158,00 € 

ITALIMPIANTI S.R.L. - Centro S. Silvestro - B1FAD0EF5C nuovo 15.420,00 € 

DANY COOPERATIVA “La Resistenza” - Montaldo  B1FADB592E nuovo 5.256,00 € 

FONTI S. ROCCO S.R.L.  B1FAE43E5B nuovo 3.822,00 € 

IL FARO Cooperativa Sociale A.R.L.  B1FAF3995E nuovo 58.680,00 € 

KOS CARE S.R.L.  B1FAFA2007 nuovo 6.360,00 € 

EMEIS (ex ORPEA)  B1FB00A5D8 nuovo 2.376,00 € 

SOCIALCOOP Cooperativa  B1FB038BCC nuovo 6.480,00 € 

VILLA CORA S.R.L. B1FB9F76BE nuovo 17.214,00 € 

VILLA ANNUNZIATA S.R.L.  B1FBBA0577 nuovo 13.980,00 € 

ISTITUTO “OBLATI S. GIUSEPPE” M. Marello  B1FBD2CC3F nuovo 9.660,00 € 

CASADI RIPOSO G. Fogliotti  B1FBEB3EE8 nuovo 5.406,00 € 

CM SERVICE S.R.L.  B1FBFE39C8 nuovo 6.090,00 € 

ISTITUTO DELLE SUORE FRANCESCANE 
ANGELINE  B1FE4A5F27 

nuovo 1.680,00 € 

IMCOGEST SRL -Centro S. Martino B1FE64AA94 nuovo 4.200,00 € 

ANTEO -Cooperativa Sociale  Z6F3BF5C29 n. 609/2024 da integrare  3.350,00 € 

TOTALE  213.470,00 € 

 

 di dare atto che la somma complessiva presunta di € 213.470,00 al cap. 7452108 – cdc 6114 – 
cdr 9130 - esercizio 2024 bilancio 2024-2025-2026, trova copertura:  
 

 riducendo gli impegni n. 612, 1639, 610, 617 bilancio 2024 per un importo di € 18.097,86 nelle 
seguenti modalità: 

 imp. 612    da ridurre di €    2.303,00 Cooperativa AZZURRA, Z493BF5CB4  
 imp. 1639  da ridurre di €    1.994,86 ISTUTO SUORE FRANCESCANE B146FA2950 
 imp. 610    da ridurre di €  11.000,00 FARO Z183BF5C3E   
 imp. 617    da ridurre di €     2.800,00 VILLA CORA Z2D3BF5D00 

 

 integrando di € 3.350,00 l’impegno n.609 bilancio 2024 - Cooperativa Sociale ANTEO CIG 
Z6F3BF5C29 per provvedere all’integrazione del mese di maggio 2024; 
 

 impegnando l’importo di € 210.120,00 al cap.7452108 – CDC 6114 – CDR 9130 – esercizio 
2024, assumendo specifici impegni per ogni singolo gestore, come dal visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Dirigente del Settore Contabilità, che costituisce 
parte integrante della presente determinazione, demandando a successivi appositi provvedimenti 
l’integrazione degli stessi; 

 
4. dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e degli artt. 6, comma 2 

e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 e 6 bis del Codice di comportamento del Comune di Asti; 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato. GIOLITO ROBERTO GIORGIO in data
12/06/202



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 5.100,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024 - ASPS CASA DI RIPOSO
"I.SERRA"

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
567.887,69

5.100,00
572.987,69
164.168,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

306.604,41

5.100,00

311.704,41

Disponibilità residua: 161.668,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2116/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2116/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2116/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 5.100,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FAB38B82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 4.158,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
572.987,69

4.158,00
577.145,69
160.010,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

311.704,41

4.158,00

315.862,41

Disponibilità residua: 157.510,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2117/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2117/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2117/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0060613 - KURSANA PIEMONTE S.C.S.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 4.158,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FAC12F67C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 5.256,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
592.565,69

5.256,00
597.821,69
139.334,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

331.282,41

5.256,00

336.538,41

Disponibilità residua: 136.834,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2119/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2119/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2119/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0042541 - DANY COOP SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 5.256,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FADB592EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 4.200,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024 - BENEFICIARIO IMCOGEST
SRL - CENTRO S MARTINO

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
729.569,69

4.200,00
733.769,69

3.386,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

468.286,41

4.200,00

472.486,41

Disponibilità residua: 886,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2131/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2131/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2131/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FE64AA94C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 17.214,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
675.539,69

17.214,00
692.753,69

44.402,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

414.256,41

17.214,00

431.470,41

Disponibilità residua: 41.902,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2125/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2125/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2125/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003842 - VILLA CORA S.R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FB9F76BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 9.660,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
706.733,69

9.660,00
716.393,69

20.762,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

445.450,41

9.660,00

455.110,41

Disponibilità residua: 18.262,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2127/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2127/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2127/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003063 - ISTITUTO "OBLATI S. GIUSEPPE"Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FBD2CC3FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 15.420,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024 - ITALIMPIANTI SRL -
CENTRO SAN SILVESTRO -

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
577.145,69

15.420,00
592.565,69
144.590,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

315.862,41

15.420,00

331.282,41

Disponibilità residua: 142.090,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2118/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2118/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2118/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 15.420,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FAD0EF5CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 44.238,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
523.649,69

44.238,00
567.887,69
169.268,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

262.366,41

44.238,00

306.604,41

Disponibilità residua: 166.768,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2115/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2115/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2115/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0063866 - ANTEO Impresa Cooperativa SocialeBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 44.238,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FA92DBEAC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

18/01/2024Data: Importo: 27.132,92

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
334.651,68

27.132,92
361.784,60
375.371,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

74.868,40

27.132,92

102.001,32

Disponibilità residua: 371.371,96

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 609/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 609/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 609/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0063866 - ANTEO Impresa Cooperativa SocialeBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 27.132,92 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

Z6F3BF5C29C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.350,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1558

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 3.822,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
597.821,69

3.822,00
601.643,69
135.512,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

336.538,41

3.822,00

340.360,41

Disponibilità residua: 133.012,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2120/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2120/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2120/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0033133 - FONTI SAN ROCCO S.R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 3.822,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FAE43E5BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 2.376,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
666.683,69

2.376,00
669.059,69

68.096,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

405.400,41

2.376,00

407.776,41

Disponibilità residua: 65.596,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2123/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2123/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2123/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0065031 - EMEIS ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 2.376,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FB00A5D8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 13.980,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
692.753,69

13.980,00
706.733,69

30.422,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

431.470,41

13.980,00

445.450,41

Disponibilità residua: 27.922,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2126/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2126/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2126/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0058045 - VILLA ANNUNZIATA SRLBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FBBA0577C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 6.480,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
669.059,69

6.480,00
675.539,69

61.616,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

407.776,41

6.480,00

414.256,41

Disponibilità residua: 59.116,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2124/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2124/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2124/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0006565 - SOCIALCOOP CONS. COOP. SOCIALI A.R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 6.480,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FB038BCCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 6.360,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
660.323,69

6.360,00
666.683,69

70.472,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

399.040,41

6.360,00

405.400,41

Disponibilità residua: 67.972,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2122/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2122/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2122/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0056549 - KOS CARE S.R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 6.360,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FAFA2007C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 1.680,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
727.889,69

1.680,00
729.569,69

7.586,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

466.606,41

1.680,00

468.286,41

Disponibilità residua: 5.086,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2130/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2130/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2130/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0055559 - ISTITUTO DELLE SUORE FRANCESCANE ANGELINEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 1.680,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FE4A5F27C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 5.406,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
716.393,69

5.406,00
721.799,69

15.356,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

455.110,41

5.406,00

460.516,41

Disponibilità residua: 12.856,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2128/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2128/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2128/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0057779 - CASA DI RIPOSO G. FOGLIOTTIBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FBEB3EE8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 6.090,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024 - BENEFICIARIO CM
SERVCE SRL

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
721.799,69

6.090,00
727.889,69

9.266,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

460.516,41

6.090,00

466.606,41

Disponibilità residua: 6.766,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2129/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2129/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2129/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FBFE39C8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.262 del 12/06/2024

11/06/2024Data: Importo: 58.680,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI  NUOVI IMPEGNI  DI SPESA PER IL PERIODO GIUGNO-NOVEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
601.643,69

58.680,00
660.323,69

76.832,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

340.360,41

58.680,00

399.040,41

Disponibilità residua: 74.332,87

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 2121/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2121/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2121/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015850 - COOPERATIVA SOCIALE IL FARO A R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 46.662,87 €  -  15-CONTRIBUTI  REGIONALI 12.017,13 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 14/06/2024

B1FAF3995EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 14/06/2024


